
令和４年８月吉日 

会 員 各 位 
東 郷 町 商 工 会 

会 長 加 藤 清 和 
東 郷 町 商 工 会 商 業 部 会 

部会長 近 藤 洋 一 
（ 職 印 省 略 ） 

第４０回東郷町文化産業まつり 

廉売市出店者の募集について（ご案内） 
 

平素は当商工会事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

本年度は１１月１３日（日）に３年ぶりとなる東郷町文化産業まつりが開催されます。 

つきましては下記のとおり会員による廉売市を行いますので出店にご興味のある方は、下記

申込書に必要事項をご記入のうえ、商工会事務局へ FAX 等にてお申し込みくださいますよう

ご案内いたします。 

記 

◎廉売市の概要 

1. 開催日時 令和４年１１月１３日（日）午前９時～午後３時まで（予定） 

2. 開催場所 町民会館（駐車場） 

3. 出店料金 3,５00 円・電気工事及び使用料 1,５00 円 

4. 取扱商品 商工会へ届出し、認められた商品 
  ※原則 事業で取り扱っている商品及び販売促進品など 

※食品を取り扱う方は必ず食品営業許可が必要となります 
※今年度はアルコール類の販売を禁止いたします。 

5. 申込期限 令和 4 年８月 31 日（水） 
6. テント数等 1 事業所 1 張りまで（20 事業所募集します） 
7. そ の 他 ・テントの大きさは 2 間×1.5 間（3.6m×2.7m） 

 ・応募者多数の場合は誠に勝手ながら商業部会にて決定させていだきます。

また、同一業種、同一商品等で出店希望者が多数ある場合やテントの配置

等につきましても商業部会にて調整・決定致しますのでご了承下さい。 

8. 問合せ先 東郷町商工会（TEL 0561-38-0821 / FAX 0561-39-3115） 

 

第４０回 東郷町文化産業まつり廉売市出店申込書 
 

事業所名  
TEL  

FAX  

催物名称 コーナー 担当者名  

取扱商品  

備品関係 

（机） 

サイズ W45 ㌢×L180 ㌢×H70 ㌢ 

※机は最高 3 台までとなります。これ以上必要な場合は出店者様でご用意ください      台 

電気使用 なし あり 
→「あり」の場合、下記に使用する電化製品をご記入ください 

使用予定の電化製品名 総ワット数 

     W 
※電源を使用する場合は電化製品名すべてと合計のワット数を記入してください（最大 2,000W まで） 
※記入がない場合は電源の使用は「なし」として取り扱いさせていただきますのでご了承ください 


